
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ                  
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

__________________________________________________________________________  

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 521 

 

30 апреля  2014 г.                                                                            г. Полярные Зори 
 

О внесении дополнений в решение Совета депутатов г. Полярные Зори 

 от 25.06.2008 № 238 «Об установлении размера платы на содержание 

 и ремонт жилого помещения» 
   

 Руководствуясь статьѐй 24 Устава муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией,  Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение Совета депутатов г. Полярные Зори от 25.06.2008 

№238 «Об установлении размера платы на содержание и ремонт жилого поме-

щения» (в редакции решения Совета депутатов от 24.09.2008 № 265) следующие 

дополнения: 

1.1.  Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания: 

«1.1. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, установ-

ленный в пункте 1 настоящего решения, может быть  откорректирован решением 

общего собрания собственников в многоквартирном жилом доме либо органом 

управления товарищества собственников жилья.». 

 1.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

 «4. Установленный  согласно приложению №1 к настоящему решению 

размер платы распространяется только на жилые помещения в многоквартирных 

домах населенных пунктов Африканда и Зашеек.». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2013 

года. 

 

 

 

Глава муниципального образования                    Председатель Совета депутатов 

                                          М.О. Пухов                                            В.Т. Исаков 

 


